

Título: SOL 350 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

ID:62604149 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
27/08/2018 às 14h9m 31/08/2018 às 14h0m 45 ddl - Carteira

Observações:

O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 40 OU 45 DIAS * PAGAMENTO REALIZADO ENTRE O DIAS 12 A 20 DE CADA MÊS, POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA * OS DADOS BANCÁRIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. CONTATOS 62 - 3201-3640 62 3201-3639 *SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas.

Termos e Condições:

Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF no endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o CNPJ nº 03.969.808.0008-46, CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE (CS) > Avenida Veneza, quadra 62 lote 1-10 CEP 74325-100 Jardim Europa, informar numero do contrato de gestão 003/13 - SES GO no corpo da nota fiscal. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos

Fornecedores confirmados: 4 | Participantes da cotação: 35

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Higor Carvalho E-mail: vendas2@cientifichospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp 12.329.958/0001-00	Nome: Adriano Ferro Rotondano E-mail: licitacao@neoclean.com.br Telefone: (62) 3932-0202	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	28 ddl	200,0000
Sg Distribuidora Hospitalar Eireli 22.047.810/0001-36	Nome: Marcelo Simoes Gusmão E-mail: marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Telefone: (62) 3295-1951	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Ligia Laís E-mail: televendas3@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	45 ddl	200,0000

Scientifica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
6

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.192,7300

Varição
↑11.37% | R\$ 121,7800

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
398 - TOUCA CIRURGICA DESC PACOTE COM 100 UND	TOUCA DESCARTAVEL	Marca: COSTA MED Embalagem: CX com 100	15,0	5,6430	84,6450
*Referência: 22/06/2018 - Qtd.15.00 Preço R\$4,6000 Variação da Última Compra: ↑22.67% R\$ 1,0430 R\$ 15,6450					
194 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS	CATETER INTRAV. PERIF.24G C/FILTRO C/100 POLYMED	Marca: POLYMED Embalagem: CX com 100	100,0	1,8590	185,9000
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.100.00 Preço R\$1,6900 Variação da Última Compra: ↑10% R\$ 0,1690 R\$ 16,9000					
191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANÇA	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100	Marca: POLYMED Embalagem: CAIXA COM 100 UNIDADES com 100	300,0	1,8590	557,7000
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.300.00 Preço R\$1,6800 Variação da Última Compra: ↑10.65% R\$ 0,1790 R\$ 53,7000					
43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500	Marca: SR Embalagem: 500 com 500	500,0	0,1760	88,0000
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.500.00 Preço R\$0,1500 Variação da Última Compra: ↑17.33% R\$ 0,0260 R\$ 13,0000					
423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: UN com 5	50,0	0,6259	31,2950
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.50.00 Preço R\$0,4590 Variação da Última Compra: ↑36.36% R\$ 0,1669 R\$ 8,3450					
213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED	Marca: MELHOR MED Embalagem: UND com 1	300,0	0,8173	245,1900
*Referência: 19/03/2018 - Qtd.300.00 Preço R\$0,7700 Variação da Última Compra: ↑6.14% R\$ 0,0473 R\$ 14,1900					

Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp

12.329.958/0001-00

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
28 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 429,9000

Varição
↑10.23% | R\$ 39,9000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	Luva de Latex c/ Po Talge G	Marca: Embast Industria e Comercio de Embalagens LTDA Embalagem: Caixa com 100	30,0	14,3300	429,9000
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.30.00 Preço R\$13,0000 Variação da Última Compra: ↑10.23% R\$ 1,3300 R\$ 39,9000					

Sg Distribuidora Hospitalar Eireli

22.047.810/0001-36

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
5 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 5.131,0400

Varição
↑9.31% | R\$ 436,9200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
202 - FRALDA GERIATRICA M	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	Marca: MARDAM Embalagem: PCT com 8	24,0	0,9600	23,0400

*Referência: 30/11/2017 - Qtd.24.00 | Preço R\$1,2800 | Variação da Última Compra: ↓25.00% | R\$ 0,3200 | R\$ 7,6800

421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Marca: NPH Embalagem: CX com 100	600,0	0,2800	168,0000
--	---	-------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 22/06/2018 - Qtd.600.00 | Preço R\$0,3190 | Variação da Última Compra: ↓12.23% | R\$ 0,0390 | R\$ 23,4000

436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50 COM TIRAS E ELASTICO NAS MANGAS	Marca: HN DESC Embalagem: PCT com 10	1.300,0	3,8000	4.940,0000
---	---	---	---------	--------	------------

*Referência: 19/04/2018 - Qtd.1300.00 | Preço R\$3,4400 | Variação da Última Compra: ↑10.47% | R\$ 0,3600 | R\$ 468,0000

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
45 ddl

Itens confirmados
6

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 5.590,1000

Varição
↓6.70% | R\$ 401,5500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND (CAIXA)	LUVA P/PROCEDIMENTO NUGARD TAM P 100 UNID	Marca: OLIMED Embalagem: CX com 100	80,0	14,6800	1.174,4000

*Referência: 26/07/2018 - Qtd.80.00 | Preço R\$16,8000 | Variação da Última Compra: ↓12.62% | R\$ 2,1200 | R\$ 169,6000

22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT	Marca: MISSNER Embalagem: RL com 1	45,0	5,0200	225,9000
---	---	---------------------------------------	------	--------	----------

*Referência: 26/07/2018 - Qtd.45.00 | Preço R\$5,1900 | Variação da Última Compra: ↓3.28% | R\$ 0,1700 | R\$ 7,6500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M / CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. C/100 UNIDADES	MASCARA DE PROTECAO N95 PFF2 DESCARTAVEL, DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: CX com 20	2.000,0	1,6800	3.360,0000
*Referência: 22/06/2018 - Qtd.2000.00 Preço R\$1,8000 Variação da Última Compra: ↓ 6.67% R\$ 0,1200 R\$ 240,0000					
397 - CAIXA PERFUROCORTANTE 13 LITROS	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS	Marca: DESCARBOX Embalagem: CX com 20	40,0	3,1200	124,8000
*Referência: 27/10/2017 - Qtd.40.00 Preço R\$2,7900 Variação da Última Compra: ↑ 11.83% R\$ 0,3300 R\$ 13,2000					
221 - EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y DESC	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES TUBO PVC 1,50M CONECTOR LUER SLIP DESCARTAVEL ESTERIL - REF. 412101	Marca: DESCARPACK Embalagem: UN com 500	500,0	0,8100	405,0000
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.500.00 Preço R\$0,8300 Variação da Última Compra: ↓ 2.41% R\$ 0,0200 R\$ 10,0000					
39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK	SERINGA S/AG 10ML SLIP SRH+10S, NIPRO MEDICAL	Marca: NIPRO MEDICAL Embalagem: CX com 250	1.250,0	0,2400	300,0000
*Referência: 26/07/2018 - Qtd.1250.00 Preço R\$0,2300 Variação da Última Compra: ↑ 4.35% R\$ 0,0100 R\$ 12,5000					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	6	1.192,73
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	1	429,90
Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	3	5.131,04
Ello Distribuicao Ltda - Epp	6	5.590,10

Total de fornecedores confirmados

4

Total de itens confirmados

16

Total confirmado (R\$)

12.343,7700

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$) 12.343,7700	Valor anterior (R\$) 12.146,7200	Varição total (R\$) 197,0500 ↑1.62% em relação a última compra
---	--	---
